АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.11.2011г.                                     № 317
О  прогнозе социально – экономического

развития Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области на 2012- 2014 годы

         В соответствии с Бюджетным  кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-фз, Положением о бюджетном процессе в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 24.06.2011г. № 137,Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского района Ленинградской области постановляет:
         1.Одобрить прогноз социально – экономического развития Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 – 2014 годы согласно приложению.

         2.Структурным подразделениям Алеховщинского сельского поселения при разработке проекта бюджета на 2012 год руководствоваться прогнозом социально – экономического развития Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2012 – 2014 годы.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                   А.И.ЛОПИНОВА
Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
 Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области от  09.11.2011 г.  № 317
Прогноз социально-экономического развития
Алеховщинского сельского поселения   Лодейнопольского муниципального
 района Ленинградской области на 2012-2014 годы
	Наименование показателей
	Ед.

изм.
	2010 г.

отчет
	2011 г.

оценка
	2012 г.

прогноз
	2013 г.

прогноз
	2014 г.

прогноз

	1. Численность постоянного

населения
	чел.
	4145
	4140
	4151
	4167
	4197

	2. Число родившихся
	чел.
	33
	38
	40
	45
	45

	3. Число умерших
	чел.
	80
	72
	70
	70
	70

	4. Среднегодовая численность работающих на крупных предприятиях поселения  – всего
	чел.
	368
	352
	410
	500
	540

	5. Среднемесячная заработная плата работающих на крупных предприятиях поселения
	руб.
	13740
	14190
	14800
	15470
	16240

	6.Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами
	млн.руб.
	29,3
	35
	50
	90
	110

	7. Объем работ по виду деятельности "строительство"
	млн.руб.
	0
	0
	50
	75
	80

	8. Объем платных  услуг населению
	млн.руб.
	0,8
	1,0
	1,5
	2,0
	2,5

	9. Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования
	млн.руб.
	81,4

	10. Ввод жилья
	м2
	3160
	1400
	2600
	1200
	1500

	в т. ч. частный жилой фонд
	м2
	1447
	1400
	1100
	1200
	1500

	многоквартирные дома
	м2
	1713
	0
	1500
	0
	0

	11. Доходы бюджета, всего
	тыс.руб.
	96578
	29581,1
	22718,9
	27486,4
	27968,4

	12. Доходы бюджета (без дотаций и субвенций),
	тыс.руб.
	7295
	10111,9
	7557,2
	7250
	7230

	в том числе – налоговые доходы
	тыс.руб.
	3549
	2800,0
	4147,2
	3960
	4040

	                      - неналоговые доходы
	тыс.руб.
	3746
	7311,9
	3410
	3290
	3190

	Дотации
	тыс.руб.
	16525,5
	14620,5
	15003,7
	15003,7
	15003,7

	13. Расходы бюджета, всего
	тыс.руб.
	99135
	30592,2
	23096,8
	27848,9
	28329,9

	Общегосударственные расходы
	тыс.руб.
	6832
	7330,7
	7129.9
	9352.1
	9619.2

	Расходы ЖКХ
	тыс.руб.
	82941
	9615,8
	448,1
	5483,5
	5545,1

	Расходы на национальную экономику
	тыс.руб.
	456
	3590
	2302
	1537,4
	1576,4

	Национальная оборона
	тыс.руб
	196.9
	164,4
	158,0
	194,2
	199,3

	Культура, искусство, средства массовой информации
	тыс.руб
	8324
	9456,9
	8716.4
	10960
	11056

	Прочие расходы (межбюджетные трансферты)
	тыс.руб.
	385.1
	434.1
	309.4
	321.7
	333.9

PAGE
2